
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2019 ore 08:30

Serie n° 5 di 5
1 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 01:37.6
2 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 01:34.1
3 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 01:31.7
4 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 01:32.8
5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:35.4
6 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 01:39.1

Serie n° 4 di 5
1 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 01:29.2
2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:24.6
3 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.0
4 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 01:24.6
5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:27.0
6 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 01:30.7

Serie n° 3 di 5
1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 01:23.5
2 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:20.4
4 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:22.8
6 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:23.8

Serie n° 2 di 5
1 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 01:20.1
2 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:19.5
3 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:18.7
4 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 01:18.9
5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:20.0
6 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:20.1

Serie n° 1 di 5
1 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:16.7
2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.4
3 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:11.6
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.2
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:14.8
6 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 01:17.8

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2019 ore 08:47

Serie n° 5 di 5
2 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 02:01.1
3 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 01:49.4
4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 01:50.8
5 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.1
2 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:39.9
3 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 01:37.2
4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:38.4
5 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:42.3

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:36.3
2 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 01:35.0
3 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.2
4 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:35.0
5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:35.9
6 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 01:36.6

Serie n° 2 di 5
1 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.0
2 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:28.7
3 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.3
4 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:27.4
5 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.0
6 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:32.6

Serie n° 1 di 5
1 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:23.2
2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:21.5
3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.2
4 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:20.6
5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:22.6
6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:25.9

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2019 ore 09:02

Serie n° 4 di 4
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 03:51.5
3 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 03:45.7
4 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 03:46.0
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.3
2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 03:24.2
3 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 03:23.4
4 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:23.7
5 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 03:24.9

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.9
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:18.0
3 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 03:10.8
4 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 03:15.0
5 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 03:18.5
6 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 03:20.6

Serie n° 1 di 4
1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:08.8
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 03:05.5
3 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:39.0
4 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:42.1
5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 03:08.6
6 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 03:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2019 ore 09:23

Serie n° 4 di 4
2 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0
5 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 04:06.3
4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
5 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 04:03.5
2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 03:50.0
3 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:35.0
4 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.6
5 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:52.6
6 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 04:04.4

Serie n° 1 di 4
1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 03:24.5
2 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 03:14.4
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:06.0
4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:09.2
5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 03:22.6
6 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 03:34.1

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2019 ore 09:48

Serie n° 3 di 3
2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 13:20.0
3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 13:20.0
4 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 13:20.0
5 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 07:14.1
4 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 13:20.0
5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:06.2
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:33.9
3 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 04:45.7
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 05:30.5
5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 06:06.1
6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 06:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2019 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 13:20.0
3 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:25.9
4 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 06:25.0
3 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 06:15.0
4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 06:20.9
5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 06:25.5

Serie n° 1 di 3
1 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 06:11.0
2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:55.7
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 05:49.5
4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:55.0
5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 06:01.7
6 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 06:13.6

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2019 ore 10:54

Serie n° 5 di 5
2 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 01:04.2
3 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 01:00.8
4 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.8
5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.6
2 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:56.0
3 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:55.2
4 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 00:55.2
5 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:57.8

Serie n° 3 di 5
1 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.3
2 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:51.3
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.4
4 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.6
5 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:52.7
6 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.1

Serie n° 2 di 5
1 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 00:49.7
2 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:47.3
3 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.2
4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:46.6
5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.1
6 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 DIATTA VERONIQUE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.0
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:39.1
3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.1
4 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:37.4
5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.0
6 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:05

Serie n° 4 di 4
1 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.3
3 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 00:54.0
4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:55.0
5 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 00:56.0

Serie n° 3 di 4
1 TOFFOLATTI DE MARCHI LAPO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.2
2 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 00:49.4
3 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.8
4 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:48.8
5 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 00:49.9
6 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:53.4

Serie n° 2 di 4
1 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.1
2 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.3
3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:41.9
4 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 00:42.4
5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:45.2
6 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 00:48.0

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.6
2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.5
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:34.6
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.7
5 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:38.2
6 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:40.7

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:14

Serie n° 2 di 2
1 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.7
2 COELI MASSIMO 2007 KUMA 00:43.8
3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.1
4 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:42.2
5 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:45.6
6 VIDOTTO MATTEO LEONARDO 2007 KUMA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 00:40.6
2 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:35.4
3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:31.3
4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:35.1
5 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:36.4
6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:41.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:19

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLUZZI GAIA 2008 KUMA 01:40.0
2 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.7
3 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 00:51.0
4 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.7
5 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 00:45.9
2 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 00:45.2
3 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:42.5
4 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.6
5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 00:45.4
6 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.7

Serie n° 1 di 3
1 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.5
2 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 00:38.0
3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:36.1
4 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:38.0
5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:39.1
6 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 00:39.9

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:26

Serie n° 3 di 3
1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.5
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:50.2
2 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 02:48.0
3 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:44.2
4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.9
5 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 02:49.8
6 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:58.3

Serie n° 1 di 3
1 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:41.6
2 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 02:36.3
3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:32.0
4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:36.0
5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:40.0
6 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 02:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:42

Serie n° 2 di 2
2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:05.0
4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:19.3
5 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 02:59.2
3 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:48.0
4 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:53.9
5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 03:01.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2019 ore 11:54

Serie n° 5 di 5
2 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.4
4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:55.4

Serie n° 4 di 5
2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:50.4
3 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:48.5
4 VIDOTTO MATTEO LEONARDO 2007 KUMA 01:49.4
5 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.4

Serie n° 3 di 5
1 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:44.1
2 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 01:39.1
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:36.5
4 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.6
5 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:43.8
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:46.3

Serie n° 2 di 5
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:35.8
2 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:33.8
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:31.5
4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:33.2
5 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 01:34.2
6 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.4

Serie n° 1 di 5
1 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:31.3
2 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:28.0
3 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:21.8
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:24.8
5 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:28.4
6 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 12:10

Serie n° 3 di 3
1 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 02:23.3
2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:56.4
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:53.4
4 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:53.9
5 BORTOLUZZI GAIA 2008 KUMA 02:05.6

Serie n° 2 di 3
1 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 01:50.7
2 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 01:48.4
3 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.9
4 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:45.1
5 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.8

Serie n° 1 di 3
1 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:40.1
2 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:34.8
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:26.9
4 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:31.4
5 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 01:40.0
6 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.2

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2019 ore 12:19

Serie n° 7 di 7
1 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:49.0
3 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.0
4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 03:32.2
5 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:07.8

Serie n° 6 di 7
1 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.0
2 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 03:11.4
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 03:09.8
4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.3
5 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 03:15.2

Serie n° 5 di 7
1 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 03:08.6
2 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:04.3
3 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 03:02.5
4 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:02.8
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.5
6 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.7

Serie n° 4 di 7
1 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 02:56.2
2 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 02:56.0
3 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 02:55.0
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:55.6
5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 02:56.0
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:00.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:54.6
2 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:47.8
3 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 02:46.6
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:46.9
5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:53.9
6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 02:54.8

Serie n° 2 di 7
1 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 02:44.7
2 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:43.7
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:41.9
4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:42.0
5 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:44.4
6 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 02:46.3

Serie n° 1 di 7
1 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:40.5
2 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:35.3
3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:27.8
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:32.0
5 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 02:40.0
6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:41.4

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 12:51

Serie n° 5 di 5
2 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 06:40.0
4 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 06:40.0
4 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 5
1 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 03:29.9
2 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:20.0
3 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:14.9
4 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:17.3
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.5
6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 03:34.0

Serie n° 2 di 5
1 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 03:08.9
2 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 03:04.8
3 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 03:02.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:03.8
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:04.8
6 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 03:09.3

Serie n° 1 di 5
1 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:56.7
2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:53.4
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 02:44.2
4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.9
5 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 02:56.2
6 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 02:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 13:20

Serie n° 4 di 4
2 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 13:20.0
3 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 06:25.7
4 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 06:35.6
5 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 3 di 4
2 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 06:10.0
3 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 06:00.5
4 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:05.0
5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:17.4

Serie n° 2 di 4
1 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:46.6
2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 05:41.7
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:40.1
4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 05:41.5
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:42.8
6 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 05:50.0

Serie n° 1 di 4
1 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:36.1
2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 05:23.1
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 04:57.0
4 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 05:14.5
5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 05:35.8
6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:39.5

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2019 ore 13:56

Serie n° 2 di 2
2 VALERIO, PINAZZA, ANESE, SPALATELU  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:54.9
3 SALAJAN, GAVIOLI, DAMIANI, MASUT  RANAZZURRA CONEGLIANO 04:32.8
4 MORO, CRISTOFARO, ZORZI, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 04:44.7
5 AMBRUOSO, COELI, VIDOTTO, GIACCHETTO KUMA 05:28.3

Serie n° 1 di 2
1 MORETTO, BADALIN, DAL BEN, PELLEGRIN PIAVE NUOTO 04:25.2
2 DE FEO, BOZZO, TREVISIOL, VAZZOLA  PIAVE NUOTO 03:31.9
3 CULATTI, BACCAGLINI, ANDREOLI, ZERBINATI ROVIGONUOTO 02:57.9
4 PARINI, SURIAN, FERRARA, BACCAGLINI  ROVIGONUOTO 03:22.7
5 VOLPATO, SORATO, VIANELLO, MUNTEANU MIRANO NUOTO 04:20.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2019 ore 14:08

Serie n° 2 di 2
2 GEROLIN, DE RISIO, ANESE, BUSELLATO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 FORESTAN, CALLERI, ANGELICO, CATARIN AQUAFIT 2.0 05:16.7
4 ANDREETTA, SIMONELLA, FURIAN, RONCA KUMA 13:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
19/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 FORNASIERO, SOLDA', BELLETTATO, RIZZO ROVIGONUOTO 03:49.8
3 BARTOLOZZI, ANDREOTTI, FOGAGNOLO, KAUR ROVIGONUOTO 03:20.0
4 BOSCARO, MAZZUIA, COSENTINO, FELTRIN PIAVE NUOTO 03:48.1
5 PICCHETTI, NICORA, SARTORE, MARIUZZO PIAVE NUOTO 04:15.1
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